
^
g^ft

«

HÖGL Kompost- und Recycling-GmbH
Dietrichsdorf 5 I D-84106 Volkenschwand

Preisliste

für Pfifferling

ÖFFNUNGSZEITEN: Di.
Fr.
Sa.

12.00-17.00uhr
10.00-17.00uhr
8.00-13.00uhr

HÖGL Kompost- und Recycling-GmbH

T: +49(0)8754-9609- 0 mail@hoegl.de
F: +49(0)8754-9609-60 www.hoegl.de

Gültig ab 05.05.2022
Alle vorherigen Preislisten verlieren mit dieser
Preisliste ihre Gültigkeit

Dezember und Januar geschlossen
Im Februar jeden Samstag von 9.00 - 12.00 Uhr

ANLIEFERUNGSPAUSCHALEN:

Grüngut

Grüngut

Grüngut

Grasnarbe

Gartenerde

Wurzelstöcke

Wurzelstöcke

Abfallholz (AI-AIII)

Abfallholz (AI-AIII)

Bauschutt sortenrein
Bauschutt sortenrein

netto €/p

Kofferraum/kleiner Anhänger 3,36

mittlerer Anhänger 6,72

Verunreinigt (Kunststoff, Glas, Steine, Erde, ...) 19,33

Kofferraum/kleiner Anhänger 10,08

Kofferraum/kleiner Anhänger, nicht verunreinigt 6,55

Kofferraum/kleiner Anhänger ca. 1 m3 12,61

mittlerer Anhänger ca. 2 m3 22,69

Kofferraum/kleiner Anhänger 13,03

mittlerer Anhänger 26,05

Kofferraum/kleiner Anhänger 20,17
mittlerer Anhänger 40,34

brutto €/p

4,00

8.00

23,00

12,00

7,80

15,00

27.00

15,50

31,00

24,00
48,00

ABHOLUNG:
Naturkompost
Rindenmulch

Rindenmulch

Oberboden-

substrat

fein gesiebt 0-12 mm

gesiebt 0-10 mm

gesiebt 10-40 mm

Humus- Kompost-Sandgemisch

netto €/Schaufel

9,35
24,30

21,50

17,65

brutto €/Schaufel*
10,00
26,00
23,00
21,00

*Volumen der Laderschaufel 500 l

SACKWARE:
HÖGL - Naturkompost
Hafter - Pflanzerde
Hafter - Kulturerde

KLEINMENGENdOOl-Eimer):
Naturkompost
Oberboden

Rindenmulch

netto e/sack brutto €/Sack

451 in der Körnung 0-12 mm 4,20 5,00
701 für Balkonkästen, Schalen, Blumenbeet 7,56 9,00
451 für Hoch-und Gemüsebeet, Gewächshaus 8,40 10,00
„Ein Produkt aus Bayern"

netto €/p brutto €/p
4,67 5,00
5,04 6,00

7,48 8,00

Geschäftsführer: Ust-ldent-Nr.: DE 161852996 Kreissparkasse Kelheim IBAN: DE73 750 515 650 430 009 720 BIG: BYLADEM1KEH
Franz Högl, Rita Högl Registergericht Regensburg HRB 5374 HallertauerVolksbank eG IBAN: DE94 721 916 000 005 766 222 BIG: GENODEF1PFI

A
"~^m>

I"M I
IWE
fr A K T||
BAY E R N1


