



## HÖGL Kompost- und Recycling-GmbH

HÖGL Kompost- und Recycling-GmbH Dietrichsdorf 5 | D-84106 Volkenschwand T: +49(0)8754-9609- 0 F: +49(0)8754-9609-60 mail@hoegl.de www.hoegl.de

**Preisliste** 

für Pfifferling

Gültig ab **05.05.2022** 

Alle vorherigen Preislisten verlieren mit dieser Preisliste ihre Gültigkeit

ÖFFNUNGSZEITEN:

Di. 12.00 – 17.00 Uhr

Dezember und Januar geschlossen

10.00 - 17.00 Uhr Fr. 8.00 - 13.00 Uhr Im Februar jeden Samstag von 9.00 – 12.00 Uhr

ANLIEFERUNGSPAUSCHALEN:		netto €/p	brutto €/p
Grüngut	Kofferraum/kleiner Anhänger	3,36	4,00
Grüngut	mittlerer Anhänger	6,72	8,00
Grüngut	Verunreinigt (Kunststoff, Glas, Steine, Erde,)	19,33	23,00
Grasnarbe	Kofferraum/kleiner Anhänger	10,08	12,00
Gartenerde	Kofferraum/kleiner Anhänger, nicht verunreinigt	6,55	7,80
Wurzelstöcke	Kofferraum/kleiner Anhänger ca. 1 m³	12,61	15,00
Wurzelstöcke	mittlerer Anhänger ca. 2 m³	22,69	27,00
Abfallholz (AI-AIII)	Kofferraum/kleiner Anhänger	13,03	15,50
Abfallholz (AI-AIII)	mittlerer Anhänger	26,05	31,00
Bauschutt sortenrein	Kofferraum/kleiner Anhänger	20,17	24,00
Bauschutt sortenrein	mittlerer Anhänger	40,34	48,00

<u>ABHOLUNG:</u>		netto €/Schaufel	brutto €/Schaufel*
Naturkompost	fein gesiebt 0-12 mm	9,35	10,00
Rindenmulch	gesiebt 0-10 mm	24,30	26,00
Rindenmulch	gesiebt 10-40 mm	21,50	23,00
Oberboden-	Humus- Kompost-Sandgemisch	17,65	21,00
substrat			

\*Volumen der Laderschaufel 500 l

SACKWARE:	netto	€/Sack	brutto €/Sack
HÖGL – Naturkompost	45l in der Körnung 0-12 mm	4,20	5,00
Höfter – Pflanzerde	70l für Balkonkästen, Schalen, Blumenbeet	7,56	9,00
Höfter – Kulturerde	45l für Hoch- und Gemüsebeet, Gewächshaus	8,40	10,00
	"Ein Produkt aus Bayern"		
KLEINMENGEN (100 l-Eimer):	ne	tto €/p	brutto €/p
Naturkompost		4,67	5,00
Oberboden		5,04	6,00
Rindenmulch		7,48	8,00



Geschäftsführer:

Ust-Ident-Nr.: DE 161852996

Kreissparkasse Kelheim IBAN: DE73 750 515 650 430 009 720 BIC: BYLADEM1KEH

Franz Högl, Rita Högl Registergericht Regensburg HRB 5374 Hallertauer Volksbank eG IBAN: DE94 721 916 000 005 766 222 BIC: GENODEF1PFI